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Uppdatering genom Sheldan Nidle för den Spirituella Hierarkin och den Galaktiska 
Federationen / 8 Ik, 10 Moan, 4 Eb (den 12 Maj 2009) 

 
Selamat Jarin! Vi kommer på nytt för att fortsätta att diskutera om ännu fler aspekter över eran 
omvandlande realitet. Eran värld börjar just nu med att förflytta  sin medvetenhetsnivå. Det första 
avsnittet av det här förloppet, var ökningan av vulkanismusen, både på havsbotten och på land, 
vilka finner sina överensstämmande paralleller i de uppflammande globala seismiska aktiviteterna. 
Ytan i eran värld behöver en massiv försköning („facelift“) och en ny typ utav de bio-magnetiska 
fälten. Dessa kommer slutligen att få det nuvarande gravidationsfältet att slockna i eran värld och 
anpassas till likartade förändringar, och få den att fungera så som  hos de andra medlemmarna i det 
här solsystemet - inneslutande även eran sol.  Då eran planet strävar efter den 5:te dimensionen, 
behöver också resten av eran realitet en uppgraderas. Runt om eran planet existerar något som era 
vetenskapsmän betecknar som „svart materia”. Det är denna skapelses stoff och medium som 
hjälper det här universumet, att röra sig upp till 5:te och högre dimensioner. Svart materia aggerar i 
stort sätt som den så kallade ”Junk- DNA“, vilket mycket av erat genetiska material, består av. Det 
här materiet fusionerar nu med era begränsade realiteter och höjer dess kompetens att omvandla 
sig in till fullt medvetna realiteter. 
       
En beståndsdel av denna operation är, att den svarta materian börjar med att chiffrera och 
omvandla begränsat medvetna materia. Det är den här företeelsen som förorsakar så stora 
anomalier överallt i det närmaste området av den intra- och intergalaktiska världsrymden. Era 
vetenskapsmän märker hur lite de i nuläget verkligen vet om hur fysiken överhuvudtaget fungerar, 
och därför ifrågasätter de nu sina nuvarande koncept på vad gravidation och elktromagnetism 
egentligen representerar. Detta för dem till ett antal nya teorier, vilka slutligen framkallar en högst 
nödvändig paradigma-växel. Gravidation är en biprodukt av den interdimensionala elektro-
magnetismen, och vilket i sin tur har sitt ursprung i interdimensionalt  LJUS.  Allt det här uppfyller 
ett gudomligt syfte. Skapelsen är en helig plan, och de saker som vi nyligen nämnt här, är 
beståndsdelar av en omfattande „verktygs-arsenal“. Eran värld har sin sits i en bestämd realitet, och 
denna realitet är konfronterad med ett kluster av liknande realiteter. Tänk  på,  att det här är ett 
mycket medvetet universum, och som sådant innehåller det många nivåer  som bildar dess nära på, 
oändliga delar. Egentligen består erat solsystem och den här galaxen, av mångskiktiga realiteter. Ni 
förbinder er helt enkelt gemensamt med dessa realiteter, till aspekter av helheten. 
       
Denna kännande helhet är den heliga vävnaden. Det är den här vävnaden som användes till för att 
bilda och forma allt det fysikaliska. Varenda del är genom talrika individuella-nivåer, förbundna med 
den gudomliga helheten. Det fysikaliska uppfyller ett precis bestämt syfte; och den nivån som ni nu 
för tillfället existerar i, är för begränsat, för att ni exakt ska kunna iakta, hur denna helhet är 
förbunden med varandra. Men när ni når denna definitionens punkt, kommer ni lätt att kunna känna 
igen, hur allt det gudomliga har blivit (är) sammanfogat till varandra. Och då kan en ny helig 
vetenskap bli etablerad -  som en ny kanon i erat galaktiska samhälle. Tills dess är ni tvugna att 
betrakta denna period som en av de många övergångssituationer, vilka samtidigt blir fullbordade på  
mångfaldiga nivåer. Era nuvarande uppfattningar innehåller visserligen till en viss grad sanningen, 
men är å andra sidan förslöjad gemom er falska och ganska nebulös logik. Ni behöver en 
nydefinition av begreppen ”levande” och ”livlös”. Vi ser en verklighet som är full av liv och har ett 
överflöd av levnadsflödets rikedom i olika grader av förmågan att kunna känna och förnimma. När ni 
börjar att se eran realitet på det här viset, kommer många saker som för närvarande ännu är en 
gåta för era vetenskapsmän, att börja få en annan innebörd.  
 
Som vi redan har nämnt, driver eran planet och erat solsystem genom ett hav av svart materia. 
Denna materia är okänd för era vetenskapsmän, då den tills nu, ännu inte är siktbar. De innehåller 
en mängd energi och trotsar allt som ni hittills föreställer er är „materia“. Och det är därför som 
tidigare teoretiker har sett dem som äterisk vätska, - vilket det inte är. Denna materia rör sig 
ständigt från en dimensional realitet till nästa. Erat „uppstig“ fordrar, att den börjar interagera på ett 
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mer direkt vis med eran realitet. För att detta ska kunna ske, måste ni förändras fysiskt. Detta 
gäller för planeter, stjärn galaxer men även också för er själva. Det betyder omfattande 
elektromagnetiska förändringar och omgestaltning av förhållandet mellan de talrika 
graviditationsfälten, av vilka den här fysiska sektorn är sammansatt av. Denna omvandling är nu i 
sitt skeende, och har utlöst en minskning av jordens graviditationskraft, och har orsakat att solen 
befattar sig med två på varandra efterföljande, rara aspekter av sin ursprungliga solcykel. Det sätt 
och vis som eran sol föhållningsväxlande står i,  i ert solsystem , förändrar sig på ett mycket 
intrycksfullt sätt. 
       
Det här hänvisar fullt klart, på det som kommer att komma. Trenden  som går i riktningen mot „en 
fullkomlig förmåga att kunna förnimma och känna“, betyder att medans ni är i rörelse uppåt, blir 
den otroliga LJUS-energin, -som även existerar i den „svarta materian“, mer reel för er. Att befinna 
sig i en övergång är en sak- en helt annan sak är det att kunna förstå och förnimma det egentliga 
budet (vehikel) med denna operation. Denna uppenbarelse är ni nu mycket nära. För oss är 
universum fyllt av LJUS, ur vilket alla storartade gestaltningsformer har sitt ursprung! Vi glädjer oss 
över dessa fenomen, för de är en ständig hänvisning till Skaparens glans. Vi ser oss själva som hela, 
med varandra förbundna väsen, vilka har mötts för att utveckla denna skapelse, och för att 
genomföra Lord Sureas förordningar. Den trefaldiga Gudomligheten är det som styr oss.  Ni befinner 
er på väg mot denna serie av underbara insikter, i vilka det i slutet befinner sig kompetens av 
Akasha-krönikans bibliotek  och att  leva innanför „väggarna“ i denna skapelse. Där blir ni upplivade 
genom energin från sanningen och den gudomliga planens under.  
       
Eran värld fullkomligt väller över av LJUS. Vi iaktar glatt och vördnadsfullt, hur ni förändras genom 
den ökande intensitet av detta LJUS. På samma vis intensifieras även erat eget LJUS, vilkets renhet 
strålar ut genom er som ur en prisma. Då vimlar det av LJUSETS nya schatteringar och färger. Allt 
detta föranleder eran realitet, förändrar era energi-gitternät och leder er in i nya realiteter. Ni 
lämnar erat tills nu första rangade hem i 3:dje dimensionen bakom er och styr raskt mot den 5:te 
dimensionen. Men det här är bara början på vad som händer och sker med er och eran verklighet. 
Ni förbinder er nu fullständigt med den 5:te dimensionen, medans en del av er själva fortfarande är 
förankrade i den 3:dje dimensionen. Ni är nu beredda att bli väsenheter, vilka befinner sig i ett 
„övernaturligt“ svävande tillstånd,  och som återvänder till ett fullständigt medvetande,- ett tillstånd 
som ligger utom det som ni nu tror är möjligt. Det är detta löfte som ligger till grund för vårt 
strandande här, långt bort från våra hemvärldar.  
       
Sett i en helhet, rör ni er nu för tillfället, genom de mittersta stadierna av en stor metamorfos. Detta 
arbetsförlopp gör er till fysiska änglar och överlämnar er därmed också ett stort ansvar. Tänk över 
det här! Ni kommer att omvandla realiteter; era „junk-DNA, och den svarta materian aggerar på ett 
liknande sätt för att förnya varje aspekt av eran realitet. Medans ni går igenom detta, är hela nya 
galaxer, kosmisk dimma och kosmiskt damm i storartade färgprakter och i sina egenskaper, i 
begrepp att bli synliga i era teleskop och i er vetenskapliga elektroniska kartor!  Denna prakt och 
skönhet kommer att felfritt, fullständigt  omvandla er! Även vi är gripna av det som vi kan iakta 
under våra resor, och vilket även nu också väntar er! När ni återvänder till ert multidimensionala 
tillstånd, kommer ni också att återvinna erat sinne för under och er förmåga att förvånas över detta 
överdådiga!  
       
Den realitet som ni nu styr era vägar mot, är något som ni ännu inte kan begripa. Det bara väller 
över i sin oändlighet av färger, former, omfång och känslor, med vilka ni dagligen kommer att 
interagera med på ett vis som kommer att fylla er med känslor av fullkomlighet. Det här kommer att 
försätta er i ett lyckotillstånd, och allt vad ni gör, kommer bara att ytterligare tillföras denna lycka. 
För det bringar ändlösa förbättringar i ert dagliga liv i er (nya) realitet och ert galktiska samhälle. 
Där lever ni i en rad riken som är förbundna med varandra och ni kommer att med lätthet kunna 
förflytta er därimellan. Och så kommer vi inte bara för att stå er bi, in i det fullständiga 
medvetandet, utan också för att förstora och utvidga de många realieter i vilka vi samtidigt bor 
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tillsammans i. Snart kommer detta också att höra till eran sanning, och ni kommer att använda 
dessa förmågor till att hjälpa och stödja andra  att komma till det fullständiga medvetandets rike. 
       
I dag har vi tillfogat vidare information till det som vi också har rapporterat er de senaste par 
veckorna. Det är denna lysande framtid som först och främst är grunden till den „första kontakten“. 
Himlen har befogat er att ni ska bli transformerade till fullt medvetna väsen och det fordrar vårat 
stöd och råd. Vi glädjer oss över återföreningen mellan eran och våran gren av människofamiljen! – 
Nu tar vi avsked igen. Och kära ni, innerst inne i era hjärtan, vet ni att  Himlens oräkneliga förråd 
och  oändliga välstånd, tillhör er! Så är det! Selamat Gajun! Selamat Ja! (Sirianiska: Var Ett! Gläd 
Er!) 
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